
UNIVERSIDADE DE "BRASfLIA 

GABINETE 00 R!::�TOR 

ATO DA REITORIA Nº j.ljb /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASíLIA, no uso de suas atribuiç�es e tendo em vista o constante no 
OI BCE 010/87, 

R E S O L V E 

Designar a servidora VREREZA ROSA BORGES WE H��A, 

matricula 051942, para exercer a funçio gratificada FG-� de Vice-Dire­
tora da Biblioteca Central,a partir desta data. 

Brasilia, ,21 de abril de 1987. 

, 

cc.: VRT/DECANOS/BCE/DRH/PES/SDP/SCA/ACS 

Ir. 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 


